

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/sloik-niski-330-ml-z-zakretka-kolorowa-fi-826-6szt-p-3371.html>



Słoik niski 330 ml - z zakrętką kolorową fi 82/6, 6szt.

Numer katalogowy	BR-132332
Kod producenta	BR-132332
Kod EAN	5904816009262

Opis produktu

Zestaw 6 słoików o pojemności 330 ml, wykonanych z wysokiej jakości szkła w komplecie z zakrętkami typu "twist-off" w pastelowej kratkę. Idealne do przechowywania domowych przetworów czy przypraw, produktów suszonych lub drugiego śniadania. Dzięki estetycznemu wyglądowi i funkcjonalności, słoiki te są nie tylko praktycznym, ale i atrakcyjnym dodatkiem do każdej kuchni.

- **Do przetworów i nie tylko** - niskie słoiki o pojemności 330 ml doskonale sprawdzą się do przechowywania zarówno owocowych i warzywnych przetworów, do sałatek, past, śledzi czy marynowanych grzybków, ale także jako pojemniki np.: na przyprawy, jogurt czy inne niekoniecznie spożywcze produkty.
- **Łatwe przechowywanie** - słoik jest niski, dzięki czemu w lodówce czy szafce ustawić możesz jeden na drugim co stanowi oszczędność miejsca.
- **Solidne szkło i wysokiej jakości zakrętki** - słoiki są z wytrzymałego szkła, a dołączone do nich zakrętki są odporne na rdzę i posiadają silikonową warstwę wewnętrzną zapewniającą szczelność.
- **Nadaje się do pasteryzacji** - słoik jest odporny na wysokie temperatury, możesz bezpiecznie pasteryzować w nim przetwory.
- **Możliwość mycia w zmywarce** - słoiki możesz szybko i bezproblemowo umyć w zmywarce, ale dzięki szerokiemu otworowi fi 82 łatwo umyjesz je również ręcznie.

Nasze słoiki są nie tylko wygodne w użyciu, ale również bardzo funkcjonalne i praktyczne w codziennym użytkowaniu. Dzięki swojej pojemności, słoiki 330 ml z łatwością pomieszczą różnorodne produkty spożywcze, takie jak przyprawy, dżemy, a nawet jogurty. Ich idealny kształt sprawia, że są one łatwe do przechowywania i ustawiania, co z pewnością docenią osoby, które cenią sobie porządek i estetykę w swoim otoczeniu. Ponadto, słoiki z naszej oferty są wykonane z materiałów najwyższej jakości, co zapewnia ich trwałość i odporność na uszkodzenia.

Słoiki 330 ml z zakrętkami fi82 można myć w zmywarce, co stanowi ogromną wygodę dla osób, które cenią sobie oszczędność czasu i wygodę w kuchni.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą słoików 330 ml z innymi zakrętkami fi82 i przekonania się, jak praktyczne i funkcjonalne mogą być słoiki w codziennym życiu.

Słoiki dodatkowo wyposażony możesz w praktyczny [docisk do przetworów](#) oraz ozdobić [etykietą](#), na której napiszesz, co kryje się w środku.

Cena dotyczy zestawu 6 słoików wraz z zakrętkami.

Słoiki spakowane w zgrzewkę.

Kolor zakrętek pakowany losowo.